
02.09.2024 г.                                                    ПРИКАЗ                                                     № 180– ОД  

 

Об использовании электронных образовательных ресурсов  

из федерального перечня на уроках 

по учебным предметам на уровнях НОО, ООО, СОО 

 

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 1 8  и ю л я  2024 г.  № 499 «Об 

утверждении федерального перечня электронных образовательных ресурсов, допущенных к 

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных 

программ начального общего, основного общего, среднего общего образования», в 

соответствии с методическими рекомендациями по использованию электронных 

образовательных ресурсов из федерального перечня на уроках по учебным предметам на 

уровнях НОО, ООО, СОО 

 

Приказываю: 

 

1. Учителям-предметникам 1-11 классов: 

- использовать электронные образовательные ресурсы из федерального перечня на уроках по 

учебным предметам на уровнях НОО, ООО, СОО. 

- поурочное планирование составить в соответствии с электронными образовательными 

ресурсами каждого учебного предмета, курса на текущий учебный год. 

2. Калятьевой Л.Б., заместителю директора по УВР взять под контроль использование на 

уроках учителями-предметниками электронных образовательных ресурсов из федерального 

перечня. 
3.   С приказом ознакомить под роспись. 

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                 Сайфутдинов   Р.Р.   
 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Калятьева Л.Б.______________ 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

Зеленодольск  шәhәре 

«Татарстан Республикасы Зеленодольск 

муниципаль районы аерым предметлар 

тирәнтен өйрәнелә торган 16 нчы урта 

гомуми белем бирү мәктәбе» 

муниципаль бюджет гомуми белем бирү 

учреждениесе 

 
                                          

 

                                                 

422545  РТ г.Зеленодольск, 

 ул. Жукова, д.9 

тел.: 3-42-99, 3-75-04,  

ИНН 1648010191, 

Пенс. страх. № 013-201-070-59 , 

Регистр. № 2041640603684 

эл. адрес Shkola.16@tatar.ru                   
 

 

РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН 

 

город Зеленодольск   
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

№16 с углубленным изучением 

отдельных предметов Зеленодольского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 

              

mailto:Shkola.16@tatar.ru




 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


		2024-09-25T08:39:19+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"
	Я - автор этого документа




